
Protokół Nr 37/2016 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy 

w dniu 22 grudnia 2016 r. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta – p. Grzegorz Napiwodzki, Wicestarosta – p. Lech 

Brzozowski, Członkowie Zarządu: p. Robert Radzymiński, Henryk Klimaszewski, Skarbnik 

Powiatu – p. Renata Mróz, Sekretarz Powiatu – p. Elżbieta Bieniek oraz Dyrektor Powiatowego 

Zarządu Dróg w Nidzicy – p. Jacek Dłuski. 

Obrady otworzył i poprowadził Przewodniczący Zarządu – p. Grzegorz Napiwodzki. 

Przedmiotem obrad były zagadnienia związane z utrzymaniem i remontem dróg 
powiatowych. 

 
p. Jacek Dłuski przedstawił informacje dotyczące realizowanych robót na drogach 

Siemiątki – Bartoszki – Nidzica (uzgodnienia z firmą Skanska) oraz Janowiec Kościelny – Safronka 
( odbiór kanalizacji burzowej i szczątkowej kanalizacji w m. Leśniki) oraz Orłowo – Likusy (nowo 
przebudowany odcinek drogi oceniono bardzo dobrze).   

Następnie p. Jacek Dłuski poinformował, że 15 grudnia br.  firma Dromos złożyła pismo z 
prośbą o przedłużenie terminu realizacji zadania: opracowanie projektu budowlanego na 
przebudowę mostu w ciągu ulicy powiatowej Nr 3711N Tadeusza Kościuszki, do końca lutego 2017 
r. p. Jacek Dłuski przypomniał, że już czterokrotnie umowa była aneksowana, ze względu na 
problemy z wywiązaniem się z terminu realizacji projektu. Ostatni aneks jest z czerwca ubiegłego 
roku. Wówczas zapewniano, że więcej problemów nie będzie. Dyrektor nie uznaje problemów i racji 
firmy, która posiada duże doświadczenie i wiedzę odnośnie procedur związanych z wydaniem 
pozwolenia wodnoprawnego. Przeczytał przygotowane przez siebie stanowisko, w którym 
informuje, że nie jest skłonny przedłużać terminu realizacji opracowania projektu budowlanego na 
przebudowę mostu w ciągu ulicy powiatowej Nr 3711N Tadeusza Kościuszki w lok.0+335 wraz z 
przebudową ulicy od km 0+000 do km 0+705. Ostateczna decyzja odnośnie powyższego wniosku 
zostanie podjęta po konsultacjach prawnych.  

Zarząd jednogłośnie poparł stanowisko Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg. 
 
Wobec wyczerpania porządku, Przewodniczący zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  
Na tym protokół zakończono. 
 

Protokołowała:      Przewodniczący Zarządu 
/ - / Małgorzata Wojtaszewska  / - / Grzegorz Napiwodzki 

Z- ca Przewodniczącego Zarządu 
 / - / Lech Brzozowski 

 Członek Zarządu 
 / - / Robert Radzymiński 
 Członek Zarządu 
 / - / Henryk Klimaszewski 

 
 

 


